Tarnobrzeg

(zrédto: www.tarnobrzeg.pl)

ZARZADY OSIEDLI

Zarzad Osiedla Dzikéw
Zarzad Osiedla Dzikow

1. Krzysztof Kapusciak - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Dzikow
tel. 788 174 175, email: k.kapusciak@um.tarnobrzeg.pl

Barbara Czesnowska

Bozena Kapusciak

Wiktoria Dgbrowska

Michat Dziedziot

Ewa Szczepan

Marta Wilk

No U e WN

Wybory przeprowadzono w dniu 23.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Podteze
Zarzad Osiedla Podteze

1. Andrzej Sedyka - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Podteze
tel. 536 490 755, email: a.sedyka@um.tarnobrzeg.pl

2. Barbara Zych

3. Justyna Zioto

4. Krzysztof Zbyrad

5. Marek Brectawski

Wybory przeprowadzono w dniu 15.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Mokrzyszéw
Zarzad Osiedla Mokrzyszow

1. Beata Pieta - Przewodniczaca Zarzadu Osiedla Mokrzyszéw
tel. 609 960 190, email: a.pieta@um.tarnobrzeg.pl

2. Robert Stadnik

3. Grzegorz Pawlica

4. Konrad Nieplinski



5. Tomasz Chojnacki
6. Robert Popek

7.

Bronistawa Zawadzka

Wybory przeprowadzono w dniu 30.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Sielec
Zarzad Osiedla Sielec

1.

No U s wWwN

Janusz Sudot - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Sielec
tel. 698 568 414, email: j.sudol@um.tarnobrzeg.pl

. Janusz Maciurzynski

Katarzyna Wryk
Tomasz Stomka
Marta Wojtowicz
Agnieszka Jarzab
Anna Mroczkowska

Wybory przeprowadzono w dniu 02.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Zakrzéw
Zarzad Osiedla Zakrzéw

1.

Aneta Surowiec - Przewodniczaca Zarzadu Osiedla Zakrzéw
tel. 501 635 645, email: a.surowiec@um.tarnobrzeg.pl

2. Andrzej Czech

3. Monika Strycharz
4.
5
6
7

Julita Grebowiec

. Jerzy Bonach
. Aleksander Jastowski

Lidia Bonach

Wybory przeprowadzono w dniu 01.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Sobdéw
Zarzad Osiedla Sobow

1.

vis Wwh

Waldemar Szwedo - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Sobow
tel. 733 881 913, email: w.szwedo@um.tarnobrzeg.pl

Tadeusz Kuchta

Witold Kalinka

Artur Czech

Bolestaw Dryka



6. Marek Gruszczynski
7. tucja Gomutka

Wybory przeprowadzono w dniu 23.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Ocice
Zarzad Osiedla Ocice

1. Jan Nowak - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Ocice
tel. 601 916 863, email: j.nowak@um.tarnobrzeg.pl
Dorota Dega-Ordon

Marek Kazimierski

tukasz Kosior

Anna Jackow

& WwWhN

Wybory przeprowadzono w dniu 30.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Nagnajow
Zarzad Osiedla Nagnajow

1. Bogumita Karaban - Przewodniczaca Zarzadu Osiedla NAGNAJOW
tel. 661 464 613, email: b.karaban@um.tarnobrzeg.pl

. Wioletta Cebula

Dariusz Koziot

Edyta Koziot

Elzbieta Lis

VoA W

Wybory przeprowadzono w dniu 01.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Miechocin
Zarzad Osiedla Miechocin

1. Antoni Sikon - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Miechocin
tel. 602 711 175, email: a.sikon@um.tarnobrzeg.pl

Agnieszka Bogdanska

Joanna Kotarba

Monika Polek

Anna Rawska

Dorota Trebihska - Hudela

Krzysztof Wolski

No U AR WN

Wybory przeprowadzono w dniu 16.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Wielowies



Zarzad Osiedla Wielowies

1. Pawetl Wryk - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Wielowies
tel. 608 102 300, email: p.wryk@um.tarnobrzeg.pl

Andrzej Banasiak

Wojciech Gilewski

Bogustaw Pilip

Magdalena Kutaga-Rak

Korneliusz Skuza

Magdalena Wartoh

No U REWN

Wybory przeprowadzono w dniu 16.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Piastow
Zarzad Osiedla Piastow

1. Andrzej Warton - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Piastow
tel. 501 253 696, email: a.warton@um.tarnobrzeg.pl

2. Damian Szwagierczak

3. Tomasz Szczur

4. Danuta Wéjcikowska

5. Henryk MierzwiAski

6. Jan Miazga

7. Matgorzata Lipinska

Wybory przeprowadzono w dniu 28.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Wielopole
Zarzad Osiedla Wielopole

1. Stawomira Olszewska - Przewodniczaca Zarzadu Osiedla Wielopole
tel. 667 760 321, email: s.olszewska@um.tarnobrzeg.pl

Mariusz Turbacz

Barbara Kornas

Krzysztof Watracz

Jacek Rytwinski

Stanistaw Olearczuk

Alfred Martyniak

No U REWN

Wybory przeprowadzono w dniu 01.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Siarkowiec
Zarzad Osiedla Siarkowiec



No A WwWN

Marcin Kuszaj - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Siarkowiec
tel. 692 457 169, email: m.kuszaj@um.tarnobrzeg.pl

Mariusz Myszkowski

Renata Krawczyk

tukasz Jajko

Grzegorz Jajko

Pawet Antonczyk

Judyta Skwira

Wybory przeprowadzono w dniu 02.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Serbinéw
Zarzad Osiedla Serbinow

1.

NOoO U e WN

Sylwester Szczepocki - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Serbinow
tel. 794 535 171, email: s.szczepocki@um.tarnobrzeg.pl

Zbigniew Krzastek
Elzbieta Piejko
Dawid Kiper
Leszek Ogorzatek
Teresa Biela
Adam Krzos

Wybory przeprowadzono w dniu 13.06.2024 r.

Zarzad Osiedla Stare Miasto
Zarzad Osiedla Stare Miasto

1.

No U A WN

Dominik Serafin - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Stare Miasto
tel. 513 801 521, email: d.serafin@um.tarnobrzeg.pl

Anna Zaréw

Maria Zioto

Eliza Szubstarska

tukasz Zioto

Jakub Sudot

Jakub Gadzalski

Wybory przeprowadzono w dniu 5.09.2024 r.

Zarzad Osiedla Przywisle
Zarzad Osiedla Przywisle



1. Andrzej Garstka-Nitkowski - Przewodniczacy Zarzadu Osiedla Przywisle
tel. 505 755 008, email: a.garstka-nitkowski@um.tarnobrzeg.pl

Zbigniew Kasprzyk

Bozena Fila

Mariusz Rutkowski

Dariusz Zak

Arleta Palma

Katarzyna Tyniec-Zych

No A WwWN

Wybory przeprowadzono w dniu 30.06.2024 r.



